
UCHWAŁA NR VII.57.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie przyjęcia deklaracji

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
z 2003 r. Nr 249, poz. 6547, z późn.zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Wąsewo uznaje za celowe zawarcie przez Wójta Gminy umowy na zakup w roku 
2020 albumu fotograficznego pod roboczym tytułem „Gmina Wąsewo” w nakładzie 2000 szt. związanego 
z obchodami jubileuszu 600-lecia Wąsewa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 4D945E59-C377-4636-A995-EC19DB80B9CA. Podpisany Strona 1




